RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Librar Mandamiento de Pago a favor de la Nación - 
Autoridad Nacional de Licencias Ambientales - ANLA, y en contra de la sociedad 
WOHL LIMITADA C.I., identificada con NIT. 900056422 por las siguientes sumas 
de dinero: 

a) CUATRO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN MIL PESOS 
($4.151.000,00) M/L, de conformidad con lo dispuesto en el acto 
administrativo No. 7590 del 14 de septiembre de 2021, expedido dentro del 
expediente ambiental LAM4475.  

b) CUATRO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN MIL PESOS 
($4.151.000,00) M/L, de conformidad con lo dispuesto en el acto 
administrativo No. 7258 del 7 de septiembre de 2021, expedido dentro del 
expediente ambiental LAM4476.  

c) CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
($4.250.000,00) M/L, de conformidad con lo dispuesto en el acto 
administrativo No. 1528 del 17 de marzo de 2022, expedido dentro del 
expediente ambiental LAM3782

d) Por los intereses moratorios que se cobran para los créditos a favor de la 
Nación, a una tasa del doce por ciento (12%) anual, de conformidad con el